
UCHWAŁA NR XXXVIII/248/22 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla Radnych Rady Gminy Gruta 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/194/21 Rady Gminy Gruta z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia diet 
dla Radnych Rady Gminy Gruta wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3. Dodaje się ust. 1 o treści: „W przypadku zbiegu posiedzenia komisji i sesji                        
w jednym dniu przysługuje jedna korzystniejsza dieta”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D35224-5C73-4CF3-AAF3-D81868090F19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


